
İSTON A.Ş. (İstanbul Beton Elemanları ve Hazır Beton Fabrikaları 
Sanayi ve Ticaret A.Ş.)  



Faaliyet Alanları: 
ŞEHİR MOBİLYALARI GRUBU:  

Tamamı kendi özgün dizaynımız olan, oturma bankları, çiçeklikler, meydan çeşmesi, ping pong masası, 
satranç masası, duvar panelleri, saat ve aydınlatma takımları, çit direkleri, ahşap pergole, ahşap 

kameriye, çocuk oyun grupları v.b. olmak üzere değişik tipte kent mobilyası üretilmektedir. 
 

24.02.1996 tarihinde İtalyan "BELITALIA" firması ile imzalanan patent anlaşması sonucu, uluslararası 
yeni bir çizgi ülkemiz hizmetine sokularak bu kapsamda, çeşitli cins ve ebatta çiçeklikler, oturma 

bankları, çöp kutuları, çöp konteyneri gizleyicileri, bisiklet parkları, barbekü, döküm ızgaralı betonarme 
kanallar, ağaç dibi ızgaraları, ağaç koruyucuları, çeşitli cins ve ebatlarda sınır elemanları, denge ayarlı 

otobüs durakları v.b. gibi özgün dizaynımız üretimlerle birlikte yaklaşık 200 çeşit kent mobilyası 
üretilmektedir. 

 
Ahşap Üretim Atölyesi :  

Kent Mobilyaları Grubu kapsamında l996 yılında inşaatı ve makina montajları tamamlanan ahşap 
üretim atölyemiz, l997 Ocak ayında fiilen çalışmalarına başlamış olup, bahçe mobilyaları, ahşap ev ve 

Güzel İstanbul Projesi kapsamındaki kent mobilyalarının ahşap kısımları ve çocuk oyun grupları 
imalatları yapılmaktadır. Normal bir çalışma ile ayda 250 m³ kereste işlenmektedir. İSTON Kent 

Mobilyaları, peyzaj alanlarında, kent mekanlarında konfor, bilgi, ulaşım kontrolü, korunma, eğlenme, 
dinlenme gibi işlevlere cevap verecek biçimde tasarlanarak üretimi yapılmaktadır. İSTON Markalı Kent 

Mobilyaları çevre ile bütünleşen ürünlerden oluşmaktadır.  

İSTON Çocuk Oyun Grupları  
İSTON Çocuk Oyun Grupları mimar, pedagog, ergonomi uzmanı, peyzaj mimarı ve mühendislerden 

oluşan uzman kadro tarafından çocuğun ruhsal ve bedensel gelişimini kriter alarak tasarlanır ve üretilir. 
Güvenlik, sağlamlık, kolaylık prensipleri göz önüne alınarak TS EN 1176 standardına ve Amerikan CPSC 

kriterlerine uygun üretim yapılmaktadır.  
 

Büfeler  
İSTON markalı büfeler kentin tarihi doku, kütürel yapı ve cografi özelliklerine uyum sağlayabilecek 

şekilde tasarlanıp, üretimi yapılmaktadır. Halk Ekmek Büfesi, Akbil Büfesi, Sandviç Büfesi ve Gazete - 
Dergi Büfesi çeşitleri, estetik ve işlevsel özellikleriyle İSTON markalı büfeler kent estetiğine imzasını 

atmıştır.  

PARKE TAŞLARI VE BORDÜRLER GRUBU:  
 

İSTON, Alman teknolojisi destekli, yüksek kapasiteli ve kumlama yapabilen üretim tesisleriyle değişik 
renklerde 43 çeşit parketaşı ve 18 çeşit bordür üretmektedir. Ürünler TSE standartlarının öngördüğü 

kalite ve dayanıklılık normlarına göre tam otomatik olarak Zenith teknolojisi ile üretilmektedir. Günlük 
üretim kapasitesi 600 m²/saat. 

 
HAZIR BETON GRUBU:  

Kalite kontrol laboratuarı destekli hazır beton imalatımız, Küçükköy, Bayrampaşa, Kaynarca, Tuzla 
fabrikalarımızda kurulu beton santrallerinde üretilmektedir. Tesislerimiz; yıllık ortalama 135.000 m³ 

hazır beton üretilebilecek kapasitededir. 

PREFABRİKE GRUBU:  
Kaynarca fabrikamız sahasında l996 Aralık ayında kuruluş çalışmaları, l997 Mayıs ayında da fiilen 
faaliyetine başlayan standart sanayi tipi Prefabrike Yapı Elemanları, İSKİ Genel Müdürlüğü'nün 

Kağıthane ve Kartal'daki atölye binalarının yapımında kullanılmıştır. İSTON'un yeni fabrikalarının 
prefabrik elemanları kendi atölyemizde üretilmiştir. 

 
Şirketimiz bünyesindeki tasarım grubumuzca projelendirilen 31 m2 ile 126 m2 arası dubleks veya tek 

katlı beton panellerle ve ahşap olarak üretilen prefabrik konutlar imal edilmektedir. İSTON markalı 6 tip 
prefabrike yapı elemanı tesislerimizde tasarlanıp üretilmektedir.  

BETON VE BETONARME BORU GRUBU:  
Muhtelif ebatlarda Ø200-Ø600 mm çapında donatısız, Ø700-3600 mm çapında donatılı boru ve buna 

paralel olarak muhtelif muayene baca elemanları, bağlantı parçaları v.b. gibi muhtelif çapta sızdırmazlık 
oranı %100 olan beton ve betonarme boru üretilmektedir. Beton ve betonarme borularımız TSE belgeli 

olup, TS 821'in ön gördüğü standardın da üstündedir.  
 



İSTON beton boruların üretiminde, asite dayanıklılığı temin eden sulfata dayanıklı çimento 
kullanılmaktadır. Ø 200 mm - Ø 3600 mm'lik betonarme boru üreten İSTON ürünlerinde sızdırmazlık 

oranı % 100'dür. 

PROJE VE MÜŞAVİRLİK GRUBU: 
Bilgisayar destekli mimari ve statik proje çalışmaları, kentsel çevre düzenlemesi, şehir mobilyası 

tasarımı v.b. hizmetleri vermektedir. Bugüne kadar, İSKİ Kağıthane ve Kartal Araç Bakım Üniteleri 
Projelendirmesi, Halk Ekmek Fabrikaları Projelendirmesi, İETT Garaj kompleksi Projelendirmesi, 

Gaziosmanpaşa Spor Kompleksi ek projelendirmesi, İDO İskele ve Terminal Binaları projelendirmesi, 
İSKİ Aksaray Genel Müdürlük binası çevre düzenlemesi, Park Bahçeler Müdürlüğü ile birlikte yürütülen 
kampanya çerçevesinde şehrin muhtelif meydan ve parklarının düzenlenmesi projesi, Tuzla'da kurulan 

fabrikamızın projeleri gibi bir kısmını saydığımız projeleri yapmıştır.  

Müteahhitlik Hizmetleri : İSTON, İstanbul içinde ve dışında olmak üzere içme suyu ve kanalizasyon 
şebekeleri, yaya bölgeleri düzenlemeleri, park ve bahçe düzenlemeleri, süs havuzları, halk ekmek 

fabrikaları, otobüs garajları, çevre düzenlemeleri, deniz otobüsü iskeleleri ve terminal binaları, liman 
inşaatı gibi muhtelif müteahhitlik hizmetleri vermektedir. 

 


